Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 147/2012-CEV/UECE
(01 de novembro de 2012)

Dispõe sobre a alteração da

data de divulgação da situação

dos pedidos de inscrição para a

16a Seleção para Professor

Visitante da FUNECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 17/2012-FUNECE, de 23 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 25 de setembro de 2012, que regulamenta a 16a Seleção Pública para

Professor Visitante da FUNECE, torna público que, por motivos técnicos, o resultado da

análise dos pedidos de inscrição não será divulgado hoje, como previsto.

Fortaleza, 01 de novembro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE